АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2019			              г. Енисейск                                         № 16-Р

1. Руководствуясь статьями 4,5  Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения полномочий по решению вопроса местного значения муниципального района по присвоению адресов объектам адресации, изменению, аннулированию адресов, присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, наименованию элементов планировочной структуры в границах межселенной территории муниципального района, изменению, аннулированию таких наименований, размещению информации в государственном адресном реестре ответственность за достоверность, полноту и актуальность содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах возлагаю на себя.
2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Енисейского района от 16.05.2017 № 269-р.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                 С.В. Ермаков